PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

220627 Méstska doprava Kladno Kladno - Smecno - Slany
n 0d 29.10.2019
62 7 m —~_ Dopravce:
* zména trasy / diversion \ qug/ CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢art 885,272 80 Kladno, tel. 312 825163 do 61 2201 9
taritni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
pasmo P R ®t S ®t S ®t R ®t ®t R ®t
PID & & & & & & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:19 5:49 6:19 6:49 7:49 7:49 9:49 9:49 10:49 11:49 11:49])
Kladno,Divadlo 3 5:21 5:51 6:21 6:51 7:51 7:51 9:51 9:51 10:51 11:51 11:51
Kladno,Central 3 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 7:52 9:52 9:52;1  10:52: 11:52:1 11:52
Kladno,Gymnasium 3 5:24 5:54 6:24 6:54 7:54 7:54 9:54 9:54} 10:54] 11:54} 11:54
Kladno,Nam.Svobody 3 5:26 5:56 6:26 6:56 7:56 7:56 9:56 9:561 10:561 11:561 11:56
Kladno,U Nemocnice 3 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 7:57 9:57 9:577 10:577 11:577 11:57
Kladno,Zel.zast.mésto 3 5:28 5:58 6:28 6:58 7:58 7:58 9:58 9:58! 10:58! 11:58! 11:58
Kladno,Vitézna 3 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 7:59 9:59 9:591  10:591 11:59:1 11:59
Kladno,U Kostela 3 5:30 6:00 6:30 7:00 8:00 8:00; 10:00f 10:00} 11:00f 12:00} 12:00
Kladno,Rozdélov 3 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 8:01 10:01 10:01 11:01 12:01 12:01
Kladno,Smecenska 3 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 8:02: 10:02: 10:02: 11:02: 12:02: 12:02
Libusin,Dul Kladno 4 5:37 6:07 6:37 7:07 8:07 8:07¢ 10:07} 10:07%} 11:07} 12:07%} 12:07|
LIBUSIN,NAMESTI 4 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 8:121  10:12:r 10120 11:12r 121120 12:12
Libusin,Cerna zem 4 5:44 6:14 6:44 714 8:14 8:147 10:147 10:147 11:147 121147 12:14
Svinafov 4 5:47 6:17 6:47 717 8:17 8:171  10:17! 1017V 11170 12170 12:17|
SMECNO 4 4:46 5:51 6:21 6:51 7211 A 8:21 8:211 A10:21 10:21 11:211 A12:21 12:21
Hrade¢no,Nova Ves 5 4:51 5:56 6:56 7:26 8:26 10:26 11:26] 12:26
Ledce 5 4:55 6:00 7:00 7:30 8:30 10:30 11:30r  12:30
Ledce,Naves 5 4:56 6:01 7:01 7:31 8:31 10:31 11:31 12:31
Ledce,Farma 5 4:58 6:03 7:03 7:33 8:33 10:33 11:33F 12:33
Ledce, Sternberk 5 5:00 6:05 7:05 7:35 8:35 10:35 11:351  12:35
Prelic 5 5:02 6:07 7:07 7:37 8:37 10:37 11:377  12:37
Prelic,Samota 5 5:03 6:08 7:08 7:38 8:38 10:38 11:38! 12:38
Slany,Kvic 4 5:06 6:11 711 7:41 8:41 10:41 11:41 12:41
Slany,Kvic,U Hrusky 4 5:07 6:12 7:12 7:42 8:42 10:42 11:427 12:42
Slany,Kvicek 4 5:08 6:13 7:13 7:43 8:43 10:43 11:431  12:43
Slany,Fantiv mlyn 4 5:09 6:14 7:14 7:44 8:44 10:44 11:441 12:44
SLANY,AUT.NADR. 4¥ 5111 6:16 7:161 A 7:461 A 8:46 A10:46 A11:46] A12:46
tarifni 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
Pokraéovani pasmo R ®t R ®t S ®t R R ®t S ®t S
PID & & & & & & & & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 13:191  13:491 14:161 14:49: 15:161 15:49: 16:161 17:161 17:49: 18:19: 18:49: 19:19}
Kladno,Divadlo 3 13:21 13:51 14:18} 14:51 15:18] 15:51 16:18] 17:18} 17:51 18:21 18:51 19:21
Kladno,Central 3 13:221  13:521  14:191  14:521  15:191 15:521  16:191 17:191 17:521 18:221 18:521 19:22
Kladno,Gymnasium 3 13:241  13:541 14:21 14:541 15:21 15:541 16:21 17:21 17:541 18:241 18:541 19:24
Kladno,Nam.Svobody 3 13:26! 13:56] 14:23% 14:56] 15:23%} 15:56) 16:23} 17:23} 17:56! 18:26} 18:56! 19:26
Kladno,U Nemocnice 3 13:27v  13:571  14:241  14:571 15:241 15571 16:241  17:24y 17:571v 18271 18:571 19:27|
Kladno,Zel.zast.mésto 3 13:28] 13:58; 14:257 14:58; 15:257 15:58; 16:25 17:25; 17:587 18:28; 18:587 19:28|
Kladno,Vitézna 3 13:297  13:59! 14:26%7 14:59! 15:26! 15:59! 16:26! 17:26! 17:59! 18:29% 18:59! 19:29
Kladno,U Kostela 3 13:301  14:001 14:27: 15:001 15:27:1 16:001 16:271 17:27: 18:001 18:301 19:00; 19:30
Kladno,Rozdélov 3 13:31 14:01 14:28} 15:01 15:28] 16:01 16:28] 17:28} 18:01 18:31 19:01 19:31
Kladno,Smecenska 3 13:321  14:02F  14:291 15:021 15:291 16:021 16:291 17:291 18:02F 18:327 19:021 19:32
Libusin,Dul Kladno 4 13:37i  14:071 14:34i 15:071 15:341 16:07i 16:341 17:34i 18:071 18:37:i 19:07: 19:37
LIBUSIN,NAMESTI 4 13:42%  14:12} 14:39! 15:12} 15:39! 16:12} 16:39! 17:39! 18:12! 18:42! 19:12] 19:42
Libusin,Cerna zem 4 13:441  14:141  14:41 15:141  15:41 16:141  16:41 17:41 18:141  18:441 19:14
Svinafov 4 13:47) 14177 14:447 1517, 15:44) 16:17, 16:44) 17:44; 18:177 18477 19:17
SMECNO 4 | A13:51 14:211 A14:48 15:211 A15:48 16:21! A16:481 A17:48 18:21! A18:51 19:21
Hrade¢no,Nova Ves 5 13:56 14:531 15:261 15:53 16:531 17:53 18:561 19:26
Ledce 5 14:00 14:57} 15:30f 15:57 16:57} 17:57 19:00; 19:30
Ledce,Naves 5 14:01 14:581  15:31 15:58 16:581 17:58 19:01 19:31
Ledce,Farma 5 14:03 15:00: 15:33; 16:00 17:00:1 18:00 19:03;  19:33
Ledce, Sternberk 5 14:05 15:02¢ 15:35] 16:02 17:02} 18:02 19:05! 19:35
Prelic 5 14:07 15:041 15:371  16:04 17:041  18:04 19:071  19:37
Prelic,Samota 5 14:08 15:057 15:38; 16:05 17:05] 18:05 19:08;] 19:38
Slany,Kvic 4 14:11 15:08! 15:41 16:08 17:08! 18:08 19:11 19:41
Slany,Kvic,U Hrusky 4 14:12 15:091 15:421 16:09 17:091 18:09 19:121 19:42
Slany,Kvicek 4 14:13 15:10f 15:43} 16:10 17:10f 18:10 19:137  19:43
Slany,Fantiv mlyn 4 14:14 15111 15:441  16:11 17110 18:11 19:141  19:44
SLANY,AUT.NADR. 4\ A14:16 15:131 A15:461 16:13 17:131 A18:13 A19:161 A19:46
Pokracovani seznamu spojli na strance 2/ 2
Stranka 1/2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1907,V1937

Chron.: 52

Zast.: 4314/3

Sabl.: ROPID|A4P|8|S



220627 S e ro [Kladno - Smeéno - Slany Platnost:
n ___ od 29.10.2019
6 2 7 P”T -- T”I-:H:l 3\ Dopravce:
* zména trasy / diversion CSAD MHD Klﬂno a.s.Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 61 2201 9
tarifni 49 51 55 57 59
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo R ®t R ®t
PID & & & & & &

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI| 3 20:49 20:49 21:49 22:49 22:49 23:49
Kladno,Divadlo 3 20:51 20:51 21:51 22:51 22:51 23:51
Kladno,Central 3 20:521 20:52: 21:52y 22:521 22:52; 23:52
Kladno,Gymnasium 3 20:54) 20:54) 21:54} 22:54% 22:54] 23:54
Kladno,Nam.Svobody 3 20:561 20:561 21:561 22:561 22:561 23:56
Kladno,U Nemocnice 3 20:57y 20:577 21:577 22:57y 22:57; 23:57
Kladno,Zel.zast.mésto 3 20:58! 20:58! 21:58! 22:58! 22:58! 23:58
Kladno,Vitézna 3 20:591 20:591 21:591 22:591 22:591 23:59
Kladno,U Kostela 3 21:00f 21:00; 22:00; 23:00; 23:00 0:00
Kladno,Rozdélov 3 21:01 21:01 22:01 23:01 23:01 0:01
Kladno,Smecenska 3 21:021 21:02: 22:02; 23:02: 23:02 0:02

x Libu$in,Dal Kladno 4 21:07} 21:07% 22:07} 23:07%} 23:07 0:07
LIBUSIN,NAMESTI 4 21:121 21:121 22:12i 231121 23:12 0:12
Libusin,Cerna zem 4 21:147 21147 22:147 23147 23:14 0:14
Svinafov 4 21147 2147V 22:170 2317 23:17 0:17
SMECNO 4 21:211 21:210 22:210 23:211 23:21 0:21
Hrade¢no,Nova Ves 5 21:26 23:26
Ledce 5 21:30 23:30
Ledce,Naves 5 21:31 23:31

x Ledce,Farma 5 21:33 23:33

x Ledce,Sternberk 5 21:35 23:35
Prelic 5 21:37 23:37

x Prelic,Samota 5 21:38 23:38
Slany,Kvic 4 21:41 23:41

x Slany,Kvic,U Hrusky 4 21:42 23:42
Slany,Kvicek 4 21:43 23:43

x Slany,Fantiv mlyn 4 21:44 23:44
SLANY,AUT.NADR. 4\ A21:46 A23:46

X naznameni
KR jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

>

Stranka 2 /2

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pid.CZ

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Na uzemi mésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.

Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
Doplitkovy prodej jizdenek bez pfiraZky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se pog¢ita jako 4 tarifni pasma.
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

A spoj 11, 15, 21, 25, 29, 33, 37, 39 a 43 vycka v zastavce "Smeéno" pfijezdu spoje linky PID 590 ze sméru Nové Straseci (nejdéle 10 minut)
naspoj 9, 11, 15, 19, 21, 25, 31, 39, 43, 45, 49 a 55 navazuje v zastavce "Slany,Aut.n." spoj linky 388/389 ve sméru Praha
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1907,V1937

Chron.: 52

Zast.: 4314/3

Sabl.: ROPID|A4P|8|S




220627 PR e dopravakiano Kladno - Smeéno - Slany Platnost:
n 0d 29.10.2019
6 2 7 m —~_ Dopravce:
* zména trasy / diversion \Iﬂe_l;ug/ CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢arti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 61 2201 9
Opacny smér tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
pasmo ®t KR ®t R ®t R P R ®t ®t R ®t
PID & & & & & 35 1 & & & &
SLANY,AUT.NADR. 4 4:46 5:44 6:44] A 8:19 A 9:191 A10:19
x Slany,Fantiv mlyn 4 4:47 5:45 6:45 8:20 9:20t  10:20
Slany,Kvicek 4 4:48 5:46 6:46 8:21 9:21 10:21
x Slany,Kvic,U Hrusky 4 4:50 5:48 6:48 8:23 9:23} 10:23
Slany,Kvic 4 4:51 5:49 6:49 8:24 9:241  10:24
x Prelic,Samota 5 4:54 5:52 6:52 8:27 9:277 10:27
Prelic 5 4:55 5:53 6:53 8:28 9:28! 10:28
x Ledce,Sternberk 5 4:57 5:55 6:55 8:30 9:301  10:30
x Ledce,Farma 5 4:59 5:57 6:57 8:32 9:327 10:32
Ledce,Naves 5 5:01 5:59 6:59 8:34 9:341  10:34
Ledce 5 5:02 6:00 7:00 8:35 9:351 10:35
Hrade¢no,Nova Ves 5 5:05 6:03 7:03 8:38 9:38! 10:38
Smecno 4 4:44 5:11 5:441 A 6:09 6:44 A 7:091 A 844 8:44 9:44: A10:44 11:14
Svinafov 4 4:47 5:14 5:47 6:12 6:47 712 8:47 8:47 9:477 10:477 11:17
Libusin,Cerna zem 4 4:50 5:17 5:50 6:15 6:50 7:15 8:50 8:50 9:501  10:50! 11:20
Libusin,Namésti 4 4:53 5:20 5:53 6:18 6:53 7:04 7:18 8:53 8:53 9:531  10:531 11:23
x Libu$in,Dadl Kladno 4 4:58 5:25 5:58 6:23 6:58 7:09 7:23 8:58 8:58 9:58] 10:58] 11:28
Kladno,Smecenska 3 5:03 5:30 6:03 6:28 7:03 714 7:28 9:03 9:031  10:03'¢ 11:03: 11:33
Kladno,Rozdélov 3 5:04 5:31 6:04 6:29 7:04 7:15 7:29 9:04 9:04: 10:04: 11:04: 11:34
Kladno,U Kostela 3 5:05 5:32 6:05 6:30 7:05 7:16 7:30 9:05 9:05! 10:05! 11:05! 11:35
Kladno,Vitézna 3 5:06 5:33 6:06 6:31 7:06 717 7:31 9:06 9:061 10:061 11:061 11:36
Kladno,Zel.zast.mésto 3 5:07 5:34 6:07 6:32 7:07 7:18 7:32 9:07 9:077 10:077y 11:077 11:37
Kladno,U Nemocnice 3 5:08 5:35 6:08 6:33 7:08 7:19 7:33 9:08 9:08! 10:08! 11:08! 11:38
Kladno,Nam.Svobody 3 5:09 5:36 6:09 6:34 7:09 7:20 7:34 9:09 9:091 10:09: 11:09: 11:39
Kladno,Gymnasium 3 5:11 5:38 6:11 6:36 711 7:22 7:36 9:11 9:11 10:11 11:11 11:41
Kladno,Central 3 5:13 5:40 6:13 6:38 713 7:24 7:38 9:13 9:131 10:13r  11:131  11:43
Kladno,Divadlo 3 5:14 5:41 6:14 6:39 714 7:25 7:39 9:14 9:14:  10:14: 11140 11:44
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3y  5:16 5:43 6:16 6:41 7:16 7:27 7:41 9:16 9:16!  10:16! 11:16! 11:46
Opacny smér tarifni 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
Pokraéovani pasmo R ®t R ®t S ®t R R ®t S ®t S
PID & & & & & & & & & &
SLANY,AUT.NADR. 4 | A12:19 A13:191 A13:191 A14:19 A15:191 A16:19 A17:191 A17:191 A18:19]
x Slany,Fantdv mlyn 4 12:20 13:20f 13:20} 14:20 15:20] 16:20 17:20} 17:20} 18:20
Slany,Kvicek 4 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21
x Slany,Kvic,U Hrusky 4 12:23 13:231 13:231 14:23 15:231 16:23 17:231  17:231 18:23
Slany,Kvic 4 12:24 13:24) 13:24) 14:24 15:24) 16:24 17:24% 17:24) 18:24
x Prelic,Samota 5 12:27 13:271  13:271  14:27 15:271  16:27 17:27v  17:271  18:27
Prelic 5 12:28 13:28; 13:287 14:28 15:28] 16:28 17:287 17:28; 18:28
x Ledce,Sternberk 5 12:30 13:301  13:30! 14:30 15:30!1  16:30 17:301  17:30! 18:30
x Ledce,Farma 5 12:32 13:321 13:321  14:32 15:321  16:32 17:32v  17:321  18:32
Ledce,Naves 5 12:34 13:34) 13:34] 14:34 15:34} 16:34 17:34) 17:34} 18:34
Ledce 5 12:35 13:351  13:351  14:35 15:351  16:35 17:351  17:351  18:35
Hrade¢no,Nova Ves 5 12:38 13:381  13:38; 14:38 15:381 16:38 17:381 17:38; 18:38
Smecéno 4 | A12:44 12:44) A13:44 13:44) A14:44 14:44) A15:44) A16:44 16:44! A17:44 17:44) A18:44
Svinafov 4 12:47v  12:47v  13:47v 13471 14:47v  14:47v 15471 16471 16:47v 1747y 17:471  18:47|
Libusin,Cerna zem 4 12:507 12:50; 13:507 13:50; 14:507 14:50; 15:507 16:50; 16:507 17:50; 17:507 18:50
Libusin,Namésti 4 12:531 12:531 13:537 13:53! 14:53t1 14:53! 15:53! 16:53! 16:53! 17:53t 17:53! 18:53
x Libu$in,Dadl Kladno 4 12:581 12:581 13:581 13:581 14:581 14:58:1 15:581 16:581 16:581 17:581 17:581 18:58|
Kladno,Smecenska 3 13:03} 13:03} 14:03} 14:03} 15:03} 15:03}] 16:03} 17:03}] 17:03} 18:03} 18:03] 19:03
Kladno,Rozdélov 3 13:041  13:041 14:041 14:041 15:041 15:041 16:041 17:041 17:041 18:04: 18:041 19:04
Kladno,U Kostela 3 13:051 13:05: 14:05: 14:05: 15:05: 15:05: 16:05: 17:05: 17:05: 18:05: 18:05:1 19:05
Kladno,Vitézna 3 13:06! 13:06! 14:06! 14:06! 15:06! 15:06! 16:06! 17:06! 17:06! 18:06! 18:06! 19:06
Kladno,Zel.zast.mésto 3 13:07v  13:071  14:07+ 14:07: 15:07+ 15:.071 16:07v 17:071 17:07+ 18:071 18:071 19:07|
Kladno,U Nemocnice 3 13:08] 13:08; 14:087 14:08; 15:08} 15:08; 16:08} 17:08; 17:08} 18:08; 18:08} 19:08|
Kladno,Nam.Svobody 3 13:097  13:09! 14:09! 14:09! 15:09! 15:09! 16:09! 17:091 17:09! 18:09! 18:09! 19:09
Kladno,Gymnasium 3 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11
Kladno,Central 3 13:13} 13:13} 14:13} 14:13} 15:13} 15:13] 16:13} 17:13] 17:13} 18:13} 18:13] 19:13
Kladno,Divadlo 3 13:141 131147 14:147 14141 1514 15141 16:141  17:147  17:147  18:147  18:141  19:14
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 34 13:16] 13:16} 14:16} 14:16} 15116} 151161 16:16] 17:161 17:161 18:161 18:161 19:16

Stranka 1/2

Pokracovani seznamu spojli na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

v

Graf.: V1907,V1937

Chron.: 52

Zast.: 4777/4  Sabl.: ROPID|A4P|8|S



X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

E»r D> D>

Stranka 2 /2

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pid.CZ

220627 S e ro [Kladno - Smeéno - Slany Platnost:
n ___ 0d 29.10.2019
6 2 7 all -- TlT- B! —~_ Dopravce:
* zména trasy / diversion \Iﬂ-g_l;ll?/ CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢art 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 6'1 2'201 9
Opacny smér tarifni 50 52 54 56 58 60
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo R ®t R ®t R ®t
PID & & & & & &
SLANY,AUT.NADR. 4 A20:19] A21:19} A22:19
x Slany,Fantiv mlyn 4 20:20r  21:201 22:20
Slany,Kvicek 4 20:211  21:210 22:21
x Slany,Kvic,U Hrusky 4 20:23% 21:23] 22:23
Slany,Kvic 4 20:241  21:24y 22:24
x Prelic,Samota 5 20:27y 21:277 22:27
Prelic 5 20:28! 21:28!7 22:28
x Ledce,Sternberk 5 20:301  21:301  22:30
x Ledce,Farma 5 20:32) 21:32} 22:32
Ledce,Naves 5 20:341  21:34y  22:34
Ledce 5 20:35:1 21:35: 22:35
Hrade¢no,Nova Ves 5 20:38! 21:38F 22:38
Smecéno 4 19:441  20:441 21:441 22:44: 22:44
Svinafov 4 19:477 20:47 21:47) 2247, 22:47
Libusin,Cerna zem 4 19:501  20:50! 21:50% 22:50! 22:50
Libusin,Namésti 4 19:531 19:531 20:531 21:531 22:531 22:53
x Libu$in,Dadl Kladno 4 19:58} 19:58] 20:58} 21:58] 22:58} 22:58
Kladno,Smecenska 3 20:031  20:03: 21:03r 22:03¢ 23:03: 23:03
Kladno,Rozdélov 3 20:041 20:04: 21:04: 22:04: 23:04; 23:04
Kladno,U Kostela 3 20:05] 20:05! 21:05} 22:05! 23:05} 23:05
Kladno,Vitézna 3 20:061 20:061 21:061 22:061 23:061 23:06
Kladno,Zel.zast.mésto 3 20:07y 20:077 21:077y 22:07y 23:.07; 23:07
Kladno,U Nemocnice 3 20:08! 20:08! 21:08! 22:08! 23:08! 23:08
Kladno,Nam.Svobody 3 20:091 20:091 21:091 22:09:1 23:091 23:09
Kladno,Gymnasium 3 20:11}  20:11)  21:117 22117 23117 23:11
Kladno,Central 3 20:131  20:13r  21:13r 2213 23:131  23:13
Kladno,Divadlo 3 20:141  20:14:  21:147  22:14%  23:14:0 23:14
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 34/ 20:16! 20:16! 21:16! 22:16! 23:16! 23:16
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Na uzemi mésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.

Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
Doplitkovy prodej jizdenek bez pfiraZky u fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se pog¢ita jako 4 tarifni pasma.
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 29.10. a 30.10.

spoj 16, 20, 22, 26, 30, 32, 34, 38, 40, 44, 46, 48, 54 a 56 vycka v zastavce "Slany,Aut.n." pfijezdu spoje linky PID 389 ze sméru Praha (nejdéle 10 min.)
spoj 58 vyc€ka v zastavce "Slany,Aut.n." pfijezdu spoje linky PID 388 ze sméru Praha (nejdéle 10 min.)
na spoj 4, 8, 14, 16, 22, 26, 30, 34, 38, 40, 44 a 48 navazuje v zastavce "Smecno" spoj linky 590 ve sméru Nové Straseci
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1907,V1937

Chron.: 52

Zast.: 4777/4  Sabl.: ROPID|A4P|8|S




